令和５年９月１３日

会 員 各 位

(公社)宮城県トラック協会
会長　庄子　清一
(会長印省略)

２０２４年問題対応セミナーの開催について(ご案内)

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は、当協会の事業活動各般にわたり、ご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。
　この度、あいおいニッセイ同和損害保険様のご協力を賜り、セミナーを開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。
記
１．開催日時：令和５年１０月１０日(火)１４：００～１６：００
２．開催会場：宮城県トラック協会４階研修室、オンライン（ZOOM）
３．定　　員：１００名（現地参加）
４．講　　師：船井総研ロジ㈱　松尾　一志　様
５．テーマ：2024年問題を乗り越える運賃適正セミナー
６. 申込方法：下記申込書ご記入のうえ、お申し込みください。
７．申込先：FAX　022-238-4336　【オンライン参加】mt-gyoumu@ab.auone-net.jp
８. 申込締切：１０月４日（水）
８．お問合せ：業務部　TEL022-238-2721(ガイダンス③)
以上
受講申込書
申込先：宮ト協業務部（FAX　022-238-4336）
※オンライン参加希望の方はメールでお申し込みください
１．会社名　　　　　　　　　　　　　　２．営業所名
３．受講者役職　　　　　　　　　　　　４．受講者氏名
５．連絡先